
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Miłoradzu za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Wójt 
Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 4 maja 2021 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy w 2021 roku,w Urzędzie 
Gminy Miłoradz w zamian za Święto Pracy przypadające w sobotę1 maja 2021 r. 

§ 2. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999F1B38-3533-4649-833A-2DD10CAB81D5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


